



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Propellant Systems ApS

Købmagergade 22, 1150 København K

CVR-nr. 34 08 14 09

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Propellant Systems ApS
Købmagergade 22
1150 København K

Telefon: 33760082
Telefax: 70141193
E-mail: jbf@propellant.dk

CVR-nr.: 34 08 14 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens-Bjørn Flodin, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til brug i planlægning, produktion og formidling, samt at foretage anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.721 mod 65.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.024 mod 79.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at retablere egenkapitalen via egen drift.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	126.721	65.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126	0
Resultat før skat	126.595	65.279
Skat af årets resultat	-21.571	14.498
Årets resultat	105.024	79.777
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.024	79.777
Disponeret i alt	105.024	79.777



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.493
Andre tilgodehavender	<u>55.587</u>	<u>50.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.587</u>	<u>99.600</u>
Likvide beholdninger	<u>299.176</u>	<u>262.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.763</u>	<u>361.835</u>
Aktiver i alt	<u>464.763</u>	<u>361.835</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-71.884	-176.909
Egenkapital i alt	8.116	-96.909
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.852	14.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.852	14.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.934	142.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.570	0
Anden gæld	15.027	74.336
Periodeafgrænsningsposter	215.264	227.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.795	444.400
Gældsforpligtelser i alt	456.647	458.744
Passiver i alt	464.763	361.835
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at retablere egenkapitalen via egen drift.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126	0
	<u>126</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-176.908	-79.035
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-177.651
Årets overførte overskud eller underskud	105.024	79.777
	<u>-71.884</u>	<u>-176.909</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 254 t.kr.


